

MB Holding Grindsted ApS
Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 20 28 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Henrik Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Holding Grindsted ApS

Østerbrogade 31

7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 20 28 42

Stiftet: 1. januar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Henrik Kirkegaard

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Midtjysk Blik Entrepriser ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og besiddelse af anpartar, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-8.875
Bruttoresultat	-9.500	-8.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	302.109	386.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.242	6.272
Andre finansielle indtægter	5.025	0
Resultat før skat	313.876	383.738
1 Skat af årets resultat	-4.898	-988
Årets resultat	308.978	382.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	207.778	282.950
Disponeret i alt	308.978	382.750

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	208.988
3 Tilgodehavende selskabsskat	54.472	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.778	0
4 Andre tilgodehavender	302.109	387.583
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	505.025	0
Tilgodehavender i alt	954.384	596.571
Omsætningsaktiver i alt	954.384	596.571
Aktiver i alt	1.034.384	676.571
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	623.922	416.144
Egenkapital i alt	703.922	496.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.263	0
Selskabsskat	0	40.680
Anden gæld	8.999	39.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.462	180.427
Gældsforpligtelser i alt	330.462	180.427
Passiver i alt	1.034.384	676.571

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.750	-662
Regulering af tidligere års skat	2.148	1.650
	<u>4.898</u>	<u>988</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Årets resultat	302.109	386.341
Udbytte	-302.109	-386.341
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MB Holding Grindsted ApS
Midtjysk Blik Entrepriser ApS, Billund	100 %	80.000	302.109	80.000
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-40.680	-38.450
Regulering af tidligere års skat	-2.148	-1.650
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	42.828	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>40.100</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.750	662
Overført fra datterselskab	-92.778	-125.342
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>150.000</u>	<u>84.000</u>
	<u>54.472</u>	<u>-40.680</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte	302.109	386.341
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>1.242</u>
	<u>302.109</u>	<u>387.583</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	0	505.025

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er opstået ved en fejlregistrering ved overførsel til en anden bankkonto. Tilgodehavendet er indbetalt i april 2016 incl. renter. SKAT har accepteret at betragte dette som en utilsigtet fejl, der blev rettet omgående da fejlen blev opdaget - og ikke som en skattepligtig overførsel til ledelsen.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	416.144	133.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.778</u>	<u>282.950</u>
	<u>623.922</u>	<u>416.144</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.